2.13.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 2.13.1.03.0.00.01.00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Nagari

Unit : 2.13.1.03.0.00.01.00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Nagari

Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : Rp28.784.000 (dua puluh delapan juta tujuh ratus delapan puluh empat ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase pelayanan penunjang pemerintah daerah 0

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp28.784.000